
ZARZĄDZENIE Nr 93/2022 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 2 listopada 2022 roku 

w sprawie zaopatrzenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Surminach w samochód 
specjalny pożarniczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje samochód marki SCANIA Pl 13 Ochotniczej Straży Pożarnej w Surminach do 
użytkowania w celach statutowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


